



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 20. května 2024 obdrželo Ministerstvo zdravotnictví (MZ) Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (InfZ), evidovanou pod č.j.: xxx.

Předmětným podáním jste požádala o následující informace:

- 1. Která konkrétní mimořádná a ochranná opatření (č. j. a den vydání) byla nařízená Ministerstvem zdravotnictví v souvislosti s pandemií covidu-19 od 1. 3. 2020 do dne odpovědi Ministerstva zdravotnictví na tuto žádost? U každého z těchto opatření žádám též o uvedení, čeho se týkalo.*
- 2. Pokud bylo některé z opatření podle bodu 1. této žádosti nahrazeno jiným opatřením, žádám o uvedení jeho č.j. a dne jeho nařízení.*

K Vaší žádosti sděluji:

Vámi požadované informace jsou k dispozici na webových stránkách MZ zde: [Rozhodnutí a opatření ke covid-19 – Ministerstvo zdravotnictví \(gov.cz\)](#).

